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Nr. 21. Lög 
oktbr. um 

breyting á lögum 19. septbr. 1879 um kirkjugjald af húsum. 

72 = 4 En S 6 . ss "Fr . N , 

Vjer Christian hinn Niundi, af guds nåd Danmerkur konungar, 

Vinda og Gauta, hertogi í Sljesvík, Holtsetalandi, Stórmæri, þjettmerski. 

Láenborg og Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lög þessi og Vjer staðfest þau með samþykki Voru : 

1. gr. 

Af öllum húsum í kaupstöðum og verzlunarstöðum landsins, sem eru fullra 500 kr. 

virði, skal greiða gjald til hlutaðeigandi kirkju, "2 krónu af hverjum þúsund krónum af 

virðingarverði húsanna. Sama gjald skal og greiða af öðrum húsum, sem eru fullra 500 
kr. virði, þótt eigi standi þau í kaupstað eða verzlunarstað, nema þau sjeu notuð við ábúð 
á jörð, sem metin er til dýrleika. Upphæð sú, sem gjaldið er greitt af, skal ávallt vera 
deilanleg með 100; það, sem þar er fram yfir, skal ekki koma til greina gjaldinu til g 3 ; J g 8J 

  

   

hækkunar. 

2. gr. 

l. gr. í lögum 19. september 1879, um kirkjugjald af húsum er felld úr gildi. 

3. gr. 
þessi lög öðlast gildi þann 1. janúar 1892. 

Eptir þessu eiga allir hlutaðeigendur sjer að hegða. 

Gefið á Amalíuborg, 2. oktbr, 1891, 

Undir Vorri konunglegu hendi og innsigli. 

Christian R. 

(L. 8) | 
J. Nellemann. 

Nr. 21. Lög 2. oktbr. um breyting lögum 19. septbr. 1879 um kirkjugjald af húsum



Lov Ør. 21. 
2den 
Oftbr. 

om 

Forandring af Lov af 19de September 1879 om Kirfeafgift af Ónje. 

Wi Chriftian den Miende, af Guds Maade Konge til Danmart 

be Bender og Goterg, Hertug til Slesvig, Holften, Stormarn, Ditmarjfen 

Lauenborg og Oldenborg, 

Gjøre vitterligt: Altinget har vedtaget og Vi ved Vort Samtyfle ftadfæjtet følgende Lov: 

S 1. 

Af alle Bygninger i Landets Købftæder og Gandelsfteder, fom ere af fulde 500 

&r. Værdi, erlægges 1/, pro mille af Bygningerneð Murberingðjum í Afgift til ved- 

fommende Kirfe, Samme Afgift erlægges ogjaa af andre Bygninger af fulde 500 Kro- 

ners Værdi udenfor Købftæderne og Handelsftederne, forfaavidt de iffe høre til en jfylbjat 

Ejendom Det Beløb, hvoraf Afgiften erlægges, bør altid være beleligt meb 100; bet 

overjfybenbe fommer iffe i Betragtning til Sfatteng Forhøjelfe. 

82 

$ 1 í Lov af 19de September 1879 om Kirteafgift af Huje ophæves. 

S 3. 

Denne Lov træder i Kraft den 1fte Fannar 1592. 

Svorefter alle vedfommende fig have at rette, 

Givet pan Amalienborg, den 2den Oftøber 1891. 

Uader Bor Songelige Þaandð vq Legl 

Christian R. 

(L. S)) 

J. Nellemann. 
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